В Департамент города Москвы
по конкурентной политике

Письмо

Просим Вас предоставить доступ в систему ЕАИСТ на сотрудника (-цу) _____________________ (указывается наименование Организации) на ___________________ (указывается Ф.И.О. сотрудника):

Прилагаемые документы:
· Заявка на предоставление доступа в систему ЕАИСТ
· Ксерокопия приказа о назначении оператора ввода данных в систему ЕАИСТ
· Ксерокопия ЭЦП

Должность руководителя   __________________   Ф.И.О. Руководителя

[bookmark: _GoBack]

1